uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do 3 (tří) měsíců ode dne, kdy byla uzavřena,
platí, že je zrušena od počátku.

13.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to bud'na období 1 (jednoho) roku ode dne nabytí
účinnosti této Smlouvy nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění na základě uzavřených
Objednávek dosáhne částky 25.000,- Kč (slovy: Dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH,
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. , , 

]

1g.4 Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran.

13,5 Objednatel a Dodavateljsou oprávněni tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu, Výpov*iní

[...]

uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do 3 (tří) měsícŮ ode dne, kdy byla uzavřena,
platí, že je zrušena od poěátku.

13,3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to bud'na období 1 (ednoho) roku ode dne nabytí

účinnosti této Smlouvy nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění na základě uzavřených
objednávek dosáhne částky 25.000,- Kč (slovy: Dvacet pět tisíc korun ěeských) bez DPH,
podle toho, která z těchto skuteěností nastane dříve. ]

13.4 Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran.

,13.5 Objednatel a Dodavateljsou oprávněni tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. VýpovělCní
doba činí 6 (šest) kalendářních měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po